Pró-Reitoria de Administração

Campus Universitário - Av. Colombo Nº 5790 – Maringá/PR
Fone: (44) 3011-4220 – Fax: (44) 3011-1313 – sec-pad@uem.br

PORTARIA Nº 005/2019-PAD

O Prof. Antonio Marcos Flauzino os Santos,
Pró-Reitor de Administração da Universidade
Estadual de Maringá, no uso das atribuições que
lhe foram delegadas pela Portaria nº
1.222/2018-GRE e

Considerando a Resolução nº 028/2018-COU;

considerando o Ofício nº 001/2019-PDI, de 22/10/2019.

                            R E S O L V E:

Art. 1º Instituir Comissão Setorial para definir a estrutura, estabelecer
diretrizes de trabalho e acompanhar a execução do cronograma dos prazos estabelecidos para
preenchimento do Plano de Desenvolvimento Institucional (PDI).

Art. 2º Designar para compor a comissão os seguintes membros:

• Antonio Marcos Flauzino os Santos (PAD) – Presidente

• Sueli Terezinha Berton Weinand (DCF)

• Robson Gonçalves da Silva (DMP)

• Helcio do Prado (NPD)

• Antonio César Alves dos Santos (FCO) – Representante dos
Agentes Universitários

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as demais
disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA.

CUMPRA-SE.

Maringá, 01 de novembro de 2019.

Antonio Marcos F. dos Santos,
  Pró-Reitor de Administração.